

E-Transporter Holding ApS

Tæbyvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 73 52 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Carl Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | E-Transporter Holding ApS Tæbyvej 11 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 34 73 52 12 |
| | Stiftet: 13. november 2012 |
| | Hjemsted: Rødovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carl Henrik Nielsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | The Green Hat A/S |
| Dattervirksomheder | Industrial Electrical Vehicle ApS, Rødovre IEV Distribution A/S, Rødovre |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i Industrial Electrical Vehicle ApS og IEV-Distribution A/S samt udøve handel og industri samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -4.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|--|----------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -24.189 | -96.942 |
| Bruttoresultat | -24.189 | -96.942 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.482 | 409.997 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -4.450.176 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.933 | -126.123 |
| Årets resultat | -13.774 | -4.263.244 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -13.774 | -4.263.244 |
| Disponeret i alt | -13.774 | -4.263.244 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.354.684 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>2.933</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.357.617</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>695.248</u> | <u>3.115</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.052.865</u> | <u>3.115</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.552.865</u> | <u>3.115</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|---|-------------------------|------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 2.650.000 | 214.936 |
| 4 | Overført resultat | <u>-115.858</u> | <u>-317.020</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.534.142</u> | <u>-102.084</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.701 | 8.500 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 96.699 |
| | Anden gæld | <u>8.022</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.723</u> | <u>105.199</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.723</u> | <u>105.199</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.552.865</u> | <u>3.115</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.933 | 97.287 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>28.836</u> |
| | <u>-2.933</u> | <u>126.123</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 4.450.176 | 4.450.176 |
| Tilgang i årets løb | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>4.950.176</u> | <u>4.450.176</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -4.450.176 | 0 |
| Årets nedskrivninger | <u>0</u> | <u>-4.450.176</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-4.450.176</u> | <u>-4.450.176</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>500.000</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos E- Transporter Holding ApS |
|---|------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| Industrial Electrical Vehicle ApS, Rødovre | 100 % | -9.249.238 | -5.211.778 | 0 |
| IEV Distribution A/S, Rødovre | 100 % | <u>468.795</u> | <u>-31.205</u> | <u>500.000</u> |
| | | <u>-8.780.443</u> | <u>-5.242.983</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 214.936 | 214.936 |
| Kontant kapitaludvidelse | 2.650.000 | 0 |
| Kapitalnedsættelse, dækning af underskud | <u>-214.936</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.650.000</u> | <u>214.936</u> |

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

I 2012 er selskabet stiftet med kr. 80.000 til kurs 100

I 2012 har der været kapitalforhøjelse med kr. 16.000 til kurs 4.125

I 2012 har der været kapitalforhøjelse med kr. 56.188 til kurs 100

I 2013 har der været kapitalforhøjelse med kr. 54.152 til kurs 5.540

I 2014 har der været kapitalforhøjelse med kr. 8.596 til kurs 2.327

I 2015 har der været kapitalnedsættelse med kr. 214.936 til kurs 100

I 2015 har der været kapitalforhøjelse med kr. 2.650.000 til kurs 100

4. Overført resultat

| | | |
|--|------------------------|------------------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | -317.020 | 3.754.820 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -13.774 | -4.263.244 |
| Overkurs | 0 | 191.404 |
| Kapitalnedsættelse, dækning af underskud | <u>214.936</u> | <u>0</u> |
| | <u>-115.858</u> | <u>-317.020</u> |

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for kreditorerne i den tilknyttede virksomhed, Industrial Electrical Vehicle ApS, afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i den tilknyttede virksomhed, t.kr. 1.355.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Green Hat ApS, CVR-nr. 33362978 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.